
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАКАЗ

/8-0€. M 3  Київ №

Про внесення змін до пункту 1 
розділу III Типового положення 
про конкурсну комісію Державного 
бюро розслідувань

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань» та Порядку проведення відкритого конкурсу 
на зайняття посад працівників Державного бюро розслідувань, затвердженого 
наказом Державного бюро розслідувань від 24.01.2020 № 22
(зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Унести до пункту 1 розділу III Типового положення про конкурсну комісію 
Державного бюро розслідувань, затвердженого наказом Державного бюро 
розслідувань від 24.01.2020 № 25 (зі змінами), такі зміни:

1) підпункт 1 викласти у такій редакції:
«1) визначає перелік документів, необхідних для участі в конкурсі, 

та спосіб подання таких документів у випадках, передбачених Порядком 
проведення відкритого конкурсу на зайняття посад працівників Державного 
бюро розслідувань (далі -  Порядок);»;

2) підпункт 2 виключити.
У зв’язку з цим підпункти 3-13 вважати підпунктами 2-12 відповідно;
3) у підпункті 2 слова та знаки «Порядком проведення відкритого конкурсу 

на зайняття посад працівників Державного бюро розслідувань (далі -  Порядок)» 
замінити словом «Порядком»;

4) підпункт 4 викласти в такій редакції:
«4) визначає час і місце проведення кваліфікаційного іспиту та співбесіди 

з кандидатами, організовує їх проведення;»;
5) підпункт 7 виключити.
У зв’язку з цим підпункти 8-12 вважати підпунктами 7-11 відповідно. 

Контроль за виконанням цього наказ^залишаю за собою.

Директор 
полковник
Державного бюро розслідува Олексій СУХАЧОВ


